
ZARZĄDZENIE NR 1006.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 978.2017 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Ełku na 2017 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3), 4)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały
nr XXV.276.16 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ełku na 
rok 2017, zarządza co następuje:

§ 1. 1.  W § 1.2 dokonuje się zmiany kwoty wydatków budżetowych po dokonanych zmianach 
w następujący sposób:Wydatki budżetu miasta po dokonanych zmianach – 280 843 727 zł.

2. W § 3.2 otrzymuje brzmienie „ Plan wydatków po zmianach wynosi 280 843 727 zł”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: DEC8ED8C-8FF2-4686-AF41-472E0B350DBE. Podpisany Strona 1




